S4M0016, con vigencia del 01 de enero de 2024 al 31 de diciembre de 2024, respecto del inmueble 
ubicado en Avénida 1 Nº 2415 entre calles 24 y 26, colonia la Trinidad Chica, C.P. 94534, en la ciudad 
de Córdoba, Veracruz, con una superficie· rentable de 1,126.65 m2 y 30 cajones de estacionamiento, 

pactando una renta mensual de $ 225,330.00 (Doscientos veinticinco mil trescientos treinta pesos 
00/100 m.n.) más el Impuesto al Valor Agregado (IVA), en apego al Dictamen Valuatorio número 
Genérico A-05577Z-ND y número Secuencial 04-23-1841, de fecha 03 de octubre de 2023, emitido por 
el Instituto .de Administración y Avalúas de Bienes Nacionales.

[...]

"EL ARRENDADOR" es responsable de los daños que resulten por la ruina de todo o parte de "EL 
INMUEBLE", si ésta sobreviene por falta de reparaciones necesarias o por vicios de construcción. 

Séptima.- Importe de la renta: 

"EL IN5mUTO" pagará a "EL ARRENDADOR" o a quien sus derechos represente, una renta mensual 
por la cantidad de $ 225,330.00 (Doscientos veinticinco mil trescientos treinta pesos 00/100 m.n.) más 
IVA, a partir del 01 de enero de 2025 al 31 de didembre de 2025, tomando como referencia el monto 
que señala el Dictamen Valuatorio número Genérico A-05577-ZND y número Secuencial 04-23-1841, de 
fecha 03 de octubre de 2023, emitido por el Instituto de Administración y Avalúas de Bienes